Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 10 июля   2019 г. № 40/10
О согласовании сметы на  ремонт

 памятника В.И.Ленину в с.Шумаково
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства из собственных средств муниципального образования «Шумаковский сельсовет» (статья: 001-0503-77200 С 1433-244) в сумме 56234 (пятьдесятшесть  тысяч двести тридцать четыре ) рубля 00 копеек на ремонт памятника В.И.Ленину в с.Шумаково Солнцевского района Курской области, согласно приложенной сметы.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

            З.Н. Баландина
Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

   И.Н.Горностаева